
 
 
 

 
 

 
 

GC51 圧力トランスミッタ／GC52差圧トランスミッタの設計変更について 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 GC51 圧力トランスミッタ／GC52 差圧トランスミッタの設計変更についてお知らせを致します

ので、ご査収の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

 GC51 圧力トランスミッタ/GC52 差圧トランスミッタの信頼性向上のため、設計変更を行いま

した。これに伴い、表示部の操作スイッチ色がグレーに変更となります。 

 尚、その他の外観、仕様、性能に変更はありません。 

 

1. 対象機種 

GC51(全形番) 

GC52(全形番) 

 

2. 変更時期 

2022年 8月 

 

3. 変更内容 

電子回路の変更に伴い、表示部の操作スイッチ色がグレーに変更となります。 

 従来品 変更品 

表示部 ※ 

  

   ※GC51/GC52ともに変更致します（例として、GC51の表示部を示します）。 

 

4. その他 

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所又は、販売店までお問い合わせください。 

以上 

お客様 各位 発行 ： 2022 年 2 月 16 日 

 C００１２３  

 

スイッチ 

スイッチ色：黒 スイッチ色：グレー 


	発行　：　2022年2月16日
	C００１２３
	お客様 各位

